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Jesień to z reguły dość szczególny okres na giełdach. Nie inaczej jest w tym roku.
Po długim wyczekiwaniu na korektę, ta w końcu nadeszła i zaczyna wywoływać
wśród inwestorów nieprzyjemne wspomnienia z przeszłości.

Najważniejszy indeks S&P500 spadł od szczytu 10%. Na razie zatem skala
ruchu przypomina to, co działo się na przełomie stycznia i lutego br.

 

Gdyby to miała być „mała korekta”, to praktycznie większość spadków mamy już
za sobą. Niewykluczone jednak, że tym razem możemy mieć do czynienia z
„większą korektą” albo nawet średnioterminową falą spadkową. Wówczas miejsca
do przeceny wciąż byłoby sporo, co widać chociażby na 10-letnim wykresie
S&P500.

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/korekty-w-stanach-ciag-dalszy


 

Warto jak zwykle obserwować nastroje inwestorów. A te dość szybko się
pogarszają, co jest zjawiskiem pozytywnym. Bo im więcej pesymistów, tym
większe szanse na koniec spadków. Przykładowo na GPW odczyt SII różnicy
pomiędzy liczbą byków a niedźwiedzi odnotował poziom zbliżony do rekordowo
niskiego z końca czerwca br.



 

Reasumując, spadki w Stanach osiągnęły już skalę „małej korekty” (-10% od
szczytu). Dla najbardziej odważnych to moment, by pomyśleć o pierwszych
zakupach. Ale siły trzeba rozłożyć, ponieważ niewykluczone, iż tym razem czeka
nas trochę dłuższy okres jesiennej wyprzedaży. W określeniu skali spadków mogą
pomóc wskaźniki nastroju, które pogarszają się w szybkim tempie. Na szczęście.
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Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

 

Drukuj
PDF

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://www.quercustfi.pl/print/node/1102
https://www.quercustfi.pl/print/pdf/node/1102
https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

